
,~A·-~ 
!W./:''"'·,.._,"1, 

. 

. 
. . 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasponi 
PROWEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OO.PP. 

TOSCANA- MARCHE~ UMBRIA 
SEDE COORDINATA DI ANCONA 

C.F.- P. IVA 80006190427 

Ufficio 4 
Tecnico, Amministrativo e OO.MM. per le Marche 

RETTIFICA AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA N. 412015 

OGGETTO: Lavori di bonifica dell'area del campo di calcio della Parrocchia S. Maria della Neve· 
e S. Rocco di Marina di Montemarciano ubicata nel territorio del Comune di Falconara Marittima 
(AN) - "rimozione ceneri di pirite e caratterizzazione dell'impronta di fondo scavo ai sensi del D. 
Lgs. n. 152/2006"- CUP 813G13000380001 

Con riferimento aii'Awiso di procedura negoziata n. 4/2015 pubblicato il 09/07/2015 con 
scadenza il 23/07/2015 relativo all'affidamento in oggetto, si rettifica quanto segue: 

Al punto: CATEGORIA DI QUALIFICAZIONE del predetto avviso Il secondo periodo è sostituito 
cosl come segue: · 
usi fa presente che per l'esecuzione dei lavori l'aggiudicatario deve essere In possesso 
dell'Iscrizione alle Categorie 5 (Classe i=) e Categoria 9 (Classe D)". 

Pertanto il termine di presentazione delle domande di invito è prorogato dal 23 luglio 2015 al 30 
luglio 2015. 
Il SORTEGGIO PUBBLICO previsto avverrà il giorno 31 luglio 2015 alle ore 10:30,. 

Tutte le domande di invito già presentate llQ.!l dovranno essere riprodotte. 

Si comunica altresl che è variata la posta certificata dell'Istituto, che risulta attualmente essere la 
seguente: oopp.toscanamarcheumbrla-uff4@pec.mit.gov.it ed è ancora attiva la voce guida che 
Indirizza dalla vecchia alla nuova pec. ..... 

Restano valide tutte le altre condizioni riportate nell'awiso n. 4/2015. 

Periodo di pubblicazione della presente rettifica sul sito istituzionale: 8 giorni con~ecutivi - dal 
giorno 23 al giorno 30 luglio 2015. 

· . 23LUG2015 
Ancona ~--~----------~--~----~~-~------. 

Ancona- Via Vecchini n. 3- Cap. 60123- T el. 071/22811 -Fax 071/201789 e-mail: sede.ooppan@mit.gov.il 
e-mail certificata: oopp.toscanamarcheumbria-uff4@pec.mit.gov.it 

internet: hltp://llppmarche.fastnel.il ''"'· 3.2 d• ll<I.07 201s 

l . 
! . 

i 
l 
; . 

i 


